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Palmira abril 7 del 2021

SENOR

CARLOS EDUARDO CAMPILLO TORO
JUEZ QUINTO CIVIL MUNIICPAL
PALMIRA VALLE DEL CAUCA

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO.

RADICADO: 765204003005-2016-00448-00.

DEMANDANTE: RF ENCORE S.A.S., CESIONARIO BANCO AV VILLAS S.A.
DEMANDADO: ANA INES SALAS TORRES.

ASUNTO: PRESENTACION DE LIQUIDACION DEL CREDITO

ANA INES SALAS TORRES,, mayor de edad, identificada con la cedula de
ciudadania No 31.161.233 de Palmira y vecina del Municipio Palmira, parte
demandado en el proceso referido y en atencion al Auto interlocutorio No 547 , de
fecha veintiséis (26) de marzo de dos mil veintiuno (2021), emanado del
JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL, en el cual se requiere a las partes
intervinientes para aporten la liquidacion del crédito siguiendo las reglas del art.
446 del Codigo General del Proceso, me permito presentar a su sefioria dentro del
término legal la siguiente liquidacion de crédito y costas procesales que
comprende:

. Fecha de inicio del proceso, 15 diciembre del 2016.
. Pagareé por $ 1.518.628, cobrados a partir del 9 de noviembre del 2016.
. Pagareé por $ 11.987.769, cobrados a partir del 9 de noviembre del 2016.

. Interés moratorio comercial a la tasa maxima legal vigente, como lo indica
la demanda.

. Titulos judiciales de descuentos en nomina hasta 04/12/2020, por valor
Total $ 35.541.532,00

. Deducciones en ndmina meses de enero, febrero, marzo y abril del 2021,
por $2.410.380

. Costas procesales por valor de $ 2.673.644, segun auto No Auto

Interlocutorio. N°: 547 de fecha marzo 26 del 2021.



ANA INES SALAS TORRES
(.C.31.161.233 DE PALMIRA
LIQUIDACION PROCESO COBRO JUDICIAL
TIPO DE PROCESC: deuda Tarjeta de credito
Entidad Financiera: Banco awvillas

Saldo Inicial de la deuda

pagaré No. 1 1,518,628

Pagaré No. 2 11,987,769

TOTAL DEUDA 13,506,397

TASA DE INTERES EFECTIVO ANUAL 24.12%

TASA NOMINAL MENSUAL 201%

FUENTE: Resolucion 00161 del 26 de febrero de 2021 SUPER INTENDENCIA FINANCIERA

CAPITAL INTERESES ABONO A CAPITAL  |PAGO TOTAL

I 4,432,989 13,506,397 17,939,386

DESDE EL JUNIO DEL ANO 2.017 HASTA EL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL ANO 2.020 EL VALOR TOTAL A PAGAR POR EL PROCESO DE COBRO JUDICIAL POR CONCEPTO DE
OBLIGACIONES FINANCIERAS A FAVOR DEL BANCO COMERCIAL AVVILLAS ES DE $17.939.385 POR INTERESES Y ABONO DE CAPITAL ASI: CAPITAL $ 13.506.397.00 Mas
intereses corrientes $4.432.989.00

mas valor costas del proceso $2.673.644.00

Total neto a pagar 20,613,030
valor pagado segun expediente 35,541,532
Deducciones afio 2021 2,410,380

Saldo a favor de| detrfo (17,338,882)
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ANA INES SALAS TORRES
C.C. 31.161.233 DE PALMIRA

DESCUENTOS JUDICIALES POR NOMINA Y TABLA DE AMORTIZACION

MES CAPITAL INTERES ABONO A CAPITAL [PAGO CUOTA [SALDO DEUDA
jun-17 13,506,397 271,479 232,650 504,129 | 13,273,747
jul-17 13,273,747 266,802 237,327 504,129 | 13,036,420
ago-17 13,036,420 262,032 242,097 504,129 | 12,794,323
sep-17 12,794,323 257,166 246,963 504,129 [ 12,547,360
oct-17 12,547,360 252,202 251,927 504,129 | 12,295,433
nov-17 12,295,433 247,138 1,531,904 1,779,042 | 10,763,529
dic-17 10,763,529 134,434 : 134,434 | 10,763,529
ene-18 10,763,529 216,347 287,782 504,129 [ 10,475,747
feb-18 10,475,747 210,563 376,095 586,658 | 10,099,651

mar-18 10,099,651 203,003 338,038 541,041 9,761,613
abr-18 9,761,613 196,208 344,833 541,041 9,416,781
may-18 9,416,781 189,277 351,764 541,041 9,065,017
jun-18 9,065,017 182,207 358,834 541,041 8,706,183
jul-18 8,706,183 174,994 366,047 541,041 8,340,136
ago-18 8,340,136 167,637 373,404 541,041 7,966,732
sep-18 7,966,732 160,131 383,605 543,736 7,583,127
oct-18 7,583,127 152,421 388,620 541,041 7,194,507
nov-18 7,194,507 144,610 1,756,078 1,900,688 5,438,429
dic-18 5,438,429 109,312 53,001 162,313 5,385,428
ene-19 5,385,428 108,247 423,420 531,667 4,962,008
feb-19 4,962,008 99,736 431,931 531,667 4,530,078
mar-19 4,530,078 91,055 587,042 678,097 3,943,035
abr-19 3,943,035 79,255 501,222 580,477 3,441,813
may-19 3,441,813 69,180 511,297 580,477 2,930,517
jun-19 2,930,517 58,903 521,574 580,477 2,408,943
jul-19 2,408,943 48,420 532,057 580,477 1,876,886
ago-19 1,876,886 37,725 542,752 580,477 1,334,134
sep-19 1,334,134 26,816 553,661 580,477 780,473
o9 780,473 15,688 564,789 580,477 215,684
nov-19N 215,684 4,335 215,684 220,019 0
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ANA INES SALAS TORRES
C.C. 31.161.233 DE PALMIRA
DESCUENTOS JUDICIALES POR NOMINA Y TABLA DE AMORTIZACION

MES CAPITAL INTERES ABONO A CAPITAL [PAGO CUOTA [SALDO DEUDA
jun-17] 13,506,397 271,479 232,650 504,129 | 13,273,747
ju-17] 13,273,747 266,802 237,327 504,129 | 13,036,420
ago-17] 13,036,420 262,032 242,097 504,129 | 12,794,323
sep-17] 12,794,323 257,166 246,963 504,129 | 12,547,360
oct-17 12,547,360 252,202 251,927 504,129 | 12,295,433
nov-17] 12,295,433 247,138 1,531,904 1,779,042 | 10,763,529
dic-17 10,763,529 134,434 : 134,434 | 10,763,529
ene-18] 10,763,529 216,347 287,782 504,129 | 10,475,747
feb-18| 10,475,747 210,563 376,095 586,658 | 10,099,651
mar-18] 10,099,651 203,003 338,038 541,041 9,761,613
abr-18 9,761,613 196,208 344,833 541,041 9,416,781
may-18 5,416,781 189,277 351,764 541,041 9,065,017
jun-18 9,065,017 182,207 358,834 541,041 8,706,183
jul-18 8,706,183 174,994 366,047 541,041 8,340,136
ago-18 8,340,136 167,637 373,404 541,041 7,966,732
sep-18 7,966,732 160,131 383,605 543,736 7,583,127
oct-18 7,583,127 152,421 388,620 541,041 7,194,507
nov-18 7,194,507 144,610 1,756,078 1,900,688 5,438,429
dic-18 5,438,429 109,312 53,001 162,313 5,385,428
ene-19 5,385,428 108,247 423,420 531,667 4,962,008
feb-19 4,962,008 99,736 431,931 531,667 4,530,078
mar-19 4,530,078 91,055 587,042 678,097 3,943,035
abr-19 3,943,035 79,255 501,222 580,477 3,441,813
may-19 3,441,813 69,180 511,297 580,477 2,930,517
jun-19 2,930,517 58,903 521,574 580,477 2,408,943
jul-19 2,408,943 48,420 532,057 580,477 1,876,886
ago-19 1,876,886 37,725 542,752 580,477 1,334,134
sep-19 1,334,134 26,816 553,661 580,477 780,473
oct-19 780,473 15,688 564,789 580,477 215,684
nov-19 215,684 4,335 1,156,619 1,160,954 (940,935)
ene-20 (940,935) (18,913) 589,452 570,539 (1,530,387)
feb-20 (1,530,387) (30,761) 601,300 570,539 (2,131,687)
mar-20 (2,131,687) (42,847) 613,386 570,539 (2,745,072)
abr-20 (2,745,072) (55,176) 625,715 570,539 (3,370,787)
may-20 (3,370,787) (67,753) 638,292 570,539 (4,009,079)
jun-20 (4,009,079) (80,582) 689,322 608,740 (4,698,402)
jul-20 (4,698,402) (94,438) 894,179 799,741 (5,592,581)
ago-20 (5,592,581)]  (112,411) 721,151 608,740 (6,313,731)
sep-20 (6,313,731)]  (126,906) 735,646 608,740 (7,049,377)
oct-20 (7,049,377)]  (141,692) 750,432 608,740 (7,799,810)
w20 (7,799,810)]  (156,776) 1,374,256 1,217,480 (9,174,066)
TOTAL PAROS\ I\ 3,509,069 22,680,463 | 26,189,532
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Asi las cosas, un total neto a pagar de $ 20.613.030, valor pagado segun titulos
judiciales que reposan en el expediente $ 35.541.532, deducciones en némina
mese de enero, febrero, marzo y abril de afio 2021 por $2.410.380, costas
procesales $ 2.673.644 y saldo a favor de la demandante de $ 17.338. 882.

A fin de garantizar el pago de la obligacion, solicito sefior Juez, reconocer LA
PRESENTE LIQUIDACION DEL CREDITO Y LAS COSTAS, que contiene las
especificacion del capital y de los intereses causados hasta la fecha de su
presentacion, de acuerdo con lo dispuesto en el mandamiento ejecutivo, toda vez
gue se estan adjuntando los documentos que la sustenten, para que se reconozcan
como medios de prueba.

Consecuente con lo anterior, peticiono a su sefioria, que una vez vencido el
traslado, y que la liquidacion de crédito y costas este en firme, ordenar
LA TERMINACION Y ARCHIVO DEL PROCESO POR PAGO TOTAL DE LA
OBLIGACION RADICACION 765204003005-2016-00448-00.



Que se ordene de igual manera de parte del despacho, DEVOLVER EL SALDO A
FAVOR A LA DEMANDANTE DE $17.338.882, porque esta situacion me
afecta considerablemente, toda vez que aun se realizan los descuentos a la
nomina de mi pago, ademas que soy mujer cabeza de hogar y me urge resolver
esta situacion.

Finalmente, solicito muy respetuosamente a su sefioria, se expida por parte del
Juzgado 5 Civil Municipal de Palmira, LA SENTENCIA DEFINITIVAY LOS
OFICIOS para las entidades correspondientes, para que se surtalo ordenado en
el PROCESO RADICACION 765204003005-2016-00448-00.

Atentamente,

ANA INES SALAS TORRES
Cedula de ciudadania No 31.161.233 de Palmira
Celular 321 9125151.

Adjunto los documentos soportes enunciados.



ANA INES SALAS TORRES
C.C. 31.161.233 DE PALMIRA
LIQUIDACION PROCESO COBRO JUDICIAL
TIPO DE PROCESO: deuda Tarjeta de credito
Entidad Financiera: Banco avvillas

Saldo Inicial de Ia deuda

pagaré No. 1 1,518,628

Pagaré No. 2 11,987,769

TOTAL DEUDA 13,506,397

TASA DE INTERES EFECTIVO ANUAL 24.12%

TASA NOMINAL MENSUAL 2.01%

FUENTE: Resolucidn 00161 del 26 de febrero de 2021 SUPER INTENDENCIA FINANCIERA

CAPITAL INTERESES ABONO A CAPITAL |PAGO TOTAL

4,432,989 13,506,397 17,939,386

DESDE EL JUNIO DEL ANO 2.017 HASTA EL DIA 30 DE NOVIEMBRE DEL ANO 2.020 EL VALOR TOTAL A PAGAR POR EL PROCESO DE COBRO JUDICIAL POR CONCEPTO DE
OBLIGACIONES FINANCIERAS A FAVOR DEL BANCO COMERCIAL AVVILLAS ES DE $17.939.386 POR INTERESES Y ABONO DE CAPITAL ASI: CAPITAL $ 13.506.397.00 Mas
intereses corrientes $4.432.989.00

mas valor costas del proceso $2.673.644.00

Total neto a pagar ) 20,613,030
valor pagado seglin expediente 35,541,532
Saldo a faveridel deutior (14,928,502)

Seguja|os p oirealizado el crédito se péba%éen su totalidad en el mes de octubre del afiom 2.019
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ANA INES SALAS TORRES
C.C.31.161.233 DE PALMIRA
DESCUENTOS JUDICIALES POR NOMINA Y TABLA DE AMORTIZACION

MES CAPITAL INTERES  |ABONO A CAPITAL |PAGO CUOTA |SALDO DEUDA
jun-17| 13,506,397 271,479 232,650 | 504,129 | 13,273,747
jul-17| 13,273,747 266,802 237,327 504,129 | 13,036,420
ago-17| 13,036,420 262,032 242,097 504,129 | 12,794,323
sep-17| 12,794,323 257,166 246,963 504,129 | 12,547,360
oct-17] 12,547,360 252,202 251,927 504,129 | 12,295,433
nov-17| 12,295,433 247,138 1,531,904 | 1,779,042 | 10,763,529
dic-17] 10,763,529 134,434 - 134,434 | 10,763,529
ene-18] 10,763,529 216,347 287,782 504,129 | 10,475,747
feb-18] 10,475,747 210,563 376,095 586,658 | 10,099,651
mar-18] 10,099,651 203,003 338,038 541,041 9,761,613
abr-18 9,761,613 196,208 344,833 541,041 9,416,781
may-18 9,416,781 189,277 351,764 541,041 9,065,017
jun-18 9,065,017 182,207 358,834 541,041 8,706,183
jul-18 8,706,183 174,994 366,047 541,041 8,340,136
ago-18 8,340,136 167,637 373,404 541,041 7,966,732
sep-18 7,966,732 160,131 383,605 543,736 7,583,127
oct-18 7,583,127 152,421 388,620 541,041 7,194,507
nov-18 7,194,507 144,610 1,756,078 | 1,900,688 5,438,429
dic-18 5,438,429 109,312 53,001 162,313 5,385,428
ene-19 5,385,428 108,247 423,420 531,667 4,962,008
feb-19 4,962,008 99,736 431,931 531,667 4,530,078
mar-19 4,530,078 91,055 587,042 678,097 3,943,035
abr-19 3,943,035 79,255 501,222 580,477 3,441,813
may-19 3,441,813 69,180 511,297 580,477 2,930,517
jun-19 2,930,517 58,903 521,574 580,477 2,408,943
jul-19 2,408,943 48,420 532,057 580,477 1,876,886
2go-19 1,876,886 37,725 542,752 580,477 1,334,134
sep-19 1,334,134 26,816 553,661 580,477 780,473
_ote9 780,473 15,688 564,789 580,477 215,684
~ nov-19N 215,684 4,335 215,684 220,019 0
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DESCUENTOS JUDICIALES POR NOMINA Y TABLA DE AMORTIZACION

ANA INES SALAS TORRES
C.C. 31.161.233 DE PALMIRA

MES CAPITAL INTERES __|ABONO A CAPITAL |PAGO CUOTA [SALDO DEUDA
jun-17| 13,506,397 | 271,479 232,650 504,129 | 13,273,747
jul-17| 13,273,747 266,802 237,327 504,129 | 13,036,420
ago-17| 13,036,420 | 262,032 242,097 504,129 | 12,794,323
sep-17| 12,794,323 | 257,166 246,963 504,129 | 12,547,360
oct17] 12,547,360 | 252,202 251,927 504,120 | 12,295,433
nov-17| _ 12,295433 | 247,138 1,531,904 | 1,779,042 | 10,763,529
dic17| 10,763,529 | 134434 : 134,434 | 10,763,529
ene-18] 10,763,520 | 216,347 287,782 504,129 | 10,475,747
feb-18] 10,475,747 | _ 210,563 376,095 586,658 | 10,099,651
mar-18] 10,099,651 | _ 203,003 338,038 541,041 | 9,761,613
abr-18] 0761613 | 196,208 344,833 541,041 | 9,416,781
may-18| 9,416,781 | 189,277 351,764 541,041 9,065,017
jun-18] __ 9,065017 | 182,207 358,834 541,041 | 8,706,183
ju-is] 8,706,183 | 174,994 366,047 541,041 | 8,340,136
ago-18] 8,340,136 | 167,637 373,404 541,041 | 7,966,732
sep-18] 7,966,732 | 160,131 383,605 543,736 | 7,583,127
oct-18] 7,583,127 152,421 388,620 541,041 7,194,507
nov-18| 7,194,507 | 144,610 1,756,078 | 1,900,683 | 5,438,429
dic-18] 5438429 109,312 53,001 162,313 | 5,385,428
ene-19| 5385428 | 108,47 423,420 531,667 | 4,962,008
feb-19] 4,962,008 99,736 431,931 531,667 | 4,530,078
mar-19] 4,530,078 91,055 587,042 678,097 | 3,943,035
abr-19] 3,943,035 79,255 501,222 580,477 | 3,441,813
may-19] 3,441,813 69,180 511,207 580,477 | 2,930,517
jun15] 2,930,517 58,903 521,574 580,477 | 2,408,943
ju19] 2,408,943 48,420 532,057 580,477 | 1,876,886
ago-19] 1,876,386 37,725 542,752 580,477 | 1,334,134
sep19] 1,334,134 26,816 553,661 580,477 780,473
oct-19 780,473 15,688 564,789 580,477 215,684
nov-19 215,684 4,335 1,156,619 | 1,160,954 (940,935)
ene-20 (940,935) __ (18,2913) 589,452 570,539 | (1,530,387)
feb-20] _ (1,530,387) _ (30,761) 601,300 570,539 | (2,131,687)
mar-20] __ (2,131,687)] _ (42,847) 613,386 570,539 | (2,745,072)
abr20|  (2745072)] _ (55,176) 625,715 570,539 | (3,370,787)
may-20] __ (3,370,787)] __ (67,753) 638,292 570,539 | (4,009,079)
jun20] __ (4,009,079)] __ (80,582) 689,322 608,740 | __ (4,698,402)
jul20]  (4698,402)  (94,438) 894,179 799,741 (5,592,581)
ago20| (5,592,581 (112,411) 721,151 608,740 | _ (6,313,731)
sep20] _ (6313,731)] (126,906 735,646 608,740 | (7,049,377)
oct-20] __ (7,049,377)]_ (141,692) 750,432 608,740 | (7,799,810)
w20 (7,799,810)]  (156,776) 1,374,256 | 1,217,480 | (9,174,066)
TOTAL Pas0s\ N\L 3,509,069 22,680,463 | 26,189,532
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DATOS DEL DEMANDADO

Tipo Identificacion = CEDULA DE CIUDADANIA Numero Identificacién 31161233 Nombre ANA INES SALAS TORRES

Numero de Titulos

o . Documento Fecha Fecha de
Nuamero del Titulo Nombre Estado s
Demandante Constitucion Pago

CANCELADO POR

469400000146245 16260739 GULLERMO ALBORNOZ ADAMES SN 08/05/2009 27/10/2009

469400000155957 16260739 GULLERMO ALBORNOZ ADAMES s 27/10/2009 05/11/2009
PAGADO CON

469400000155958 16260739 GULLERMO ALBORNOZ ADAMES CHEQUE DE 27/10/2009 12/11/2009
GERENCIA

469400000334887 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 12/07/2017 NO APLICA
ENTREGADO

469400000336238 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 02/08/2017 NO APLICA
ENTREGADO

469400000338983 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 12/09/2017 NO APLICA
ENTREGADO

469400000340302 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 04/10/2017 NO APLICA
ENTREGADO

469400000342206 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 01/11/2017 NO APLICA
ENTREGADO

469400000344538 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 06/12/2017 NO APLICA
ENTREGADO

469400000346092 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 28/12/2017 NO APLICA
ENTREGADO

469400000348883 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 15/02/2018 NO APLICA
ENTREGADO

469400000350206 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 06/03/2018 NO APLICA
ENTREGADO

469400000352598 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 12/04/2018 NO APLICA
ENTREGADO

469400000354138 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 09/05/2018 NO APLICA
ENTREGADO

469400000356126 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 07/06/2018 NO APLICA
ENTREGADO

469400000357619 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 03/07/2018 NO APLICA
ENTREGADO

469400000360049 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 06/08/2018 NO APLICA
ENTREGADO

469400000361716 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 04/09/2018 NO APLICA
ENTREGADO

469400000363522 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 02/10/2018 NO APLICA
ENTREGADO

469400000365828 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 07/11/2018 NO APLICA
ENTREGADO

469400000367643 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 04/12/2018 NO APLICA
ENTREGADO

469400000369750 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 02/01/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000371759 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 05/02/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000373719 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 06/03/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000375507 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 04/04/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000377636 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 08/05/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000379296 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 05/06/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000381643 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 08/07/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000383426 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 08/08/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000384943 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 04/09/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000386734 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 02/10/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000388737 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 06/11/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000390768 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 04/12/2019 NO APLICA
ENTREGADO

469400000394986 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 06/02/2020 NO APLICA
ENTREGADO

469400000396650 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 04/03/2020 NO APLICA
ENTREGADO

469400000398295 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 02/04/2020 NO APLICA
ENTREGADO

469400000399952 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 07/05/2020 NO APLICA
ENTREGADO
IMPRESO

469400000401055 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS 02/06/2020 NO APLICA

ENTREGADO

Valor

$4.676.000,00

$2.500.000,00

$2.176.000,00

$504.129,00
$504.129,00
$504.129,00
$504.129,00
$504.129,00
$1.779.042,00
$134.434,00
$504.129,00
$ 586.658,00
$541.041,00
$541.041,00
$541.041,00
$541.041,00
$541.041,00
$541.041,00
$543.736,00
$541.041,00
$1.900.688,00
$162.313,00
$531.667,00
$531.667,00
$678.097,00
$580.477,00
$580.477,00
$580.477,00
$580.477,00
$580.477,00
$580.477,00
$580.477,00
$1.160.954,00
$570.539,00
$570.539,00
$570.539,00
$570.539,00

$570.539,00
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IMPRESO

469400000402521 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS R 50 02/07/2020 NO APLICA $ 608.740,00
469400000404446 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 06/08/2020 NO APLICA $ 608.740,00
ENTREGADO 740,
469400000405812 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 04/09/2020 NO APLICA $799.741,00
ENTREGADO 741,
469400000407238 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 06/10/2020 NO APLICA $ 608.740,00
ENTREGADO 740,
469400000408468 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 04/11/2020 NO APLICA $ 608.740,00
ENTREGADO 740,
469400000410114 8600358275 AV VILLAS AV VILLAS IMPRESO 0411212020 NO APLICA $1.217.480,00
ENTREGADO 217.480,

Total Valor $ 35.541.532,00



ALCALDIA DE PALMIRA 1

NIT. 8913800073 Periodo: 202103 Nomina: 1
LIQUIDACION DE NOMINA ENTRE 01/03/2021 Y 31/03)2021 NOMINA MES DE MARZO DE 2021. ADMINISTRA
NOMBRE: SALAS TORRES ANA INES C.C. 31161233
CARGO: 222-03 PROFESIONAL ESPECIALIZADO Cta: 152750456 BANCO AV VILLAS
C.C.: 1175 SECRETARIA DE GOBIERNO
Sueldo;  4.262.502
Cod. Concepto Ingresos Deducciones Tiempo-Saldo
1 SUELDO DEVENGADO 4.262.502 30
300 APORTE SALUD LEY 100. COOMEVA 170.500
ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A.
301 DESCUENTO PENSION LEY 100 170.500
PRIVADAS FONDO DE PENSIONES
PORVENIR
302 DESCUENTO FONDO DE SOL. 42.625
PRIVADAS FONDO DE PENSIONES
PORVENIR
483 SINTRAESTATALES 42.625
500 DAVIVIENDA 985.928
504 EMBARGO EJECUTIVO JUZGADO 5 602.595
CIVIL MPAL
TOTALES: 4.262.502 2.014.773

FAVOR REVISAR SUS CONCEPTOS Y SALDOS TOTAL PAGADO: 2.247.729




ALCALDIA DE PALMIRA 1

NIT. 8913800073 Periodo: 202102 Nomina: 1
LIQUIDACION DE NOMINA ENTRE 01/02/2021 Y 28/02/2021 NOMINA MES DE FEBRERO DE 2021. ADMINISTR
NOMBRE: SALAS TORRES ANA INES C.C. 31161233
CARGO: 222-03 PROFESIONAL ESPECIALIZADO Cta: 152750456 BANCO AV VILLAS
C.C.: 1175 SECRETARIA DE GOBIERNO
Sueldo;  4.262.502
Cod. Concepto Ingresos Deducciones Tiempo-Saldo
1 SUELDO DEVENGADO 4.262.502 30
300 APORTE SALUD LEY 100. COOMEVA 170.500
ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A.
301 DESCUENTO PENSION LEY 100 170.500
PRIVADAS FONDO DE PENSIONES
PORVENIR
302 DESCUENTO FONDO DE SOL. 42.625
PRIVADAS FONDO DE PENSIONES
PORVENIR
483 SINTRAESTATALES 42.625
500 DAVIVIENDA 985.928
504 EMBARGO EJECUTIVO JUZGADO 5 602.595
CIVIL MPAL
TOTALES: 4.262.502 2.014.773

FAVOR REVISAR SUS CONCEPTOS Y SALDOS TOTAL PAGADO: 2.247.729




ALCALDIA DE PALMIRA 1

NIT. 8913800073 Periodo: 202104 Nomina: 1
LIQUIDACION DE NOMINA ENTRE 01/04/2021 Y 30/04/2021 NOMINA MES DE ABRIL DE 2021. ADMINISTRAT
NOMBRE: SALAS TORRES ANA INES C.C. 31161233
CARGO: 222-03 PROFESIONAL ESPECIALIZADO Cta: 152750456 BANCO AV VILLAS
C.C.: 1175 NOMINA EN PREPARACION NO VALIDA PARA PAGO
Sueldo;  4.262.502
Cod. Concepto Ingresos Deducciones Tiempo-Saldo
1 SUELDO DEVENGADO 4.262.502 30
300 APORTE SALUD LEY 100. COOMEVA 170.500
ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A.
301 DESCUENTO PENSION LEY 100 170.500
PRIVADAS FONDO DE PENSIONES
PORVENIR
302 DESCUENTO FONDO DE SOL. 42.625
PRIVADAS FONDO DE PENSIONES
PORVENIR
483 SINTRAESTATALES 42.625
500 DAVIVIENDA 985.928
504 EMBARGO EJECUTIVO JUZGADO 5 602.595
CIVIL MPAL
TOTALES: 4.262.502 2.014.773

FAVOR REVISAR SUS CONCEPTOS Y SALDOS TOTAL PAGADO: 2.247.729




ALCALDIA DE PALMIRA 1

NIT. 8913800073 Periodo: 202101 Nomina: 1
LIQUIDACION DE NOMINA ENTRE 01/01/2021 Y 31/01/2021 NOMINA MES DE ENERO DE 2021. ADMINISTRAT
NOMBRE: SALAS TORRES ANA INES C.C. 31161233
CARGO: 222-03 PROFESIONAL ESPECIALIZADO Cta: 152750456 BANCO AV VILLAS
C.C.: 1175 SECRETARIA DE GOBIERNO
Sueldo;  4.262.502
Cod. Concepto Ingresos Deducciones Tiempo-Saldo
1 SUELDO DEVENGADO 4.262.502 30
300 APORTE SALUD LEY 100. COOMEVA 170.500
ENTIDAD PROMOTORA DE SALUD S.A.
301 DESCUENTO PENSION LEY 100 170.500
PRIVADAS FONDO DE PENSIONES
PORVENIR
302 DESCUENTO FONDO DE SOL. 42.625
PRIVADAS FONDO DE PENSIONES
PORVENIR
483 SINTRAESTATALES 42.625
500 DAVIVIENDA 985.928
504 EMBARGO EJECUTIVO JUZGADO 5 602.595
CIVIL MPAL
TOTALES: 4.262.502 2.014.773

FAVOR REVISAR SUS CONCEPTOS Y SALDOS TOTAL PAGADO: 2.247.729
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